
240125 Referat fra HS-møte 
Sted: Tromsø Hundeklubb 
Tidspunkt: 19:00 
Til stede: Knut Heimen, Heidi Krokmyrdal, Aase Jakobsen, Trond Eirik Larsen, Torgeir Pedersen 
På Teams: Janne Murberg 
Meldt forfall: Stine-Sol Solvang, Sylvia Elise Rasmussen, Wibeche Solli 

Sak 1/24 Forberedelse til årsmøtet 

 Status per i dag: 
Årsberetningen vedtatt.  
Aase har spørsmål angående momsrefusjon fra 2022 som ikke er med i 
regnskapet.  Mulig det er tolket som kontingent ettersom dette overføres fra NKK. 
Følger opp med Sylvia før regnskap godkjennes. 
Valgkomiteen er i gang med arbeidet. 
Ingen forslag til nye æresmedlemmer eller hederstegn. 
Budsjett revideres etter innspill til utgifter fra øvrige saker. 
Årsmøte flyttes fra 14. mars til 21. mars. Kunngjøring publisert på hjemmeside. 

Sak 2/24 Sekretær fram til årsmøtet 

 Torgeir tar over oppgaver til sekretær fram til årsmøtet. 

Sak 3/24 Støtte til juniorhandlere 

Styret har mottatt søknader for støtte til deltakelse på Crufts i 2024 fra Mimmi 
Nilsen og Julie Gutrad. Ut ifra tilsendt budsjett fra deltakerne og styrets vurdering 
av behov har styret vedtatt å støtte Mimmi med kr 1 500,- og Julie med kr 3 000,-. 

Sak 4/24 Dekning av utgifter til terreng FHG 

Styret vedtar å fortsette støtte til terrengleie for FHG (ref vedtak 14/11 og 18/11). 
 
Sak 14/11  
For sent innkommet forslag til årsmøtet fra Fuglehundgruppa Sak fra FHG til 
Årsmøtet ble innsendt for sent og kan ikke legges fram for Årsmøtet. Forslaget fra 
FHG gikk i korte trekk på å fordele en del av THKs overskudd på FHG og BHG. 
Styret diskuterte saken. Mens BHG benytter banene mer enn FHG og Styret stiller 
seg positive til at FHG kan få dekket en del utgifter til leie av treningsterreng for 
fuglehundtrening. Styret ønsker derfor å heve posten "drift av hus" i budsjettet, 
slik at dette også kan inkludere leie av treningterreng. Styret legger fram forslag til 
korrigert budsjett for Årsmøte 

Sak 18/11 
Sak vedr. leie av terreng FHG Forslag til vedtak: Styret vedtar å dekke FHGs 
ekstrautgifter til prøve- og treningsterreng, oppad begrenset til kr. 30.000,- pr. år. 
FHG sender faktura (med kopi av bilag) til hovedklubben i god tid før årsskiftet. 
Forslag enstemmig vedtatt 
 



Sak 5/24 Utbedring av sørbanen 

Styret ønsker å utbedre sørbanen for videre bruk. Styret går inn for å legge gress 
på banen. Knut undersøker pris og sender kostnadsforslag til Aase slik at dette 
kan tas med i årets budsjett. 

Sak 6/24 Div. Innkjøp 

Følgende investeringer planlegges i 2024: 
a) Varmepumpe til festsalen. Knut undersøker pris og sender kostnadsforslag til 
Aase slik at dette kan tas med i årets budsjett. 
b) Ytterdører oppe og nede. Knut undersøker pris og sender kostnadsforslag til 
Aase slik at dette kan tas med i årets budsjett. 
c) Gjerde på treningsbanen mot stall (/vei ned til paddock). Heidi undersøker pris 
og sender kostnadsforslag til Aase slik at dette kan tas med i årets budsjett. 

Gammel sak 19/23 Internett 

 Etter forsøk på å rette på nettverksproblemer er det fortsatt ustabilt. Torgeir har 
sendt ny henvendelse til Ice. Styret ønsker å få ny leverandør og fortrinnsvis få 
installert fiber på huset. Torgeir undersøker pris og sender kostnadsforslag til 
Aase slik at dette kan tas med i årets budsjett. 

 

Møtet avsluttet kl 21:00 

 

Referent: Torgeir Pedersen 


